

J. Laren Holding ApS

Rørbækvej 14, 2730 Herlev

CVR-nr. 42 82 07 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Jonas Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Laren Holding ApS
Rørbækvej 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 42 82 07 41
Stiftet: 9. november 2021
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jonas Larsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Kapitalinteresse

OMHU CPH A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt foretage investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -91.521 kr. mod -26.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.258.246 kr. mod 9.707.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-91.521	-26.929
Indtægt af kapitalinteresse	2.700.000	9.498.000
Andre finansielle indtægter	813.328	293.801
Øvrige finansielle omkostninger	-4.765	-9
Resultat før skat	3.417.042	9.764.863
2 Skat af årets resultat	-158.796	-57.420
Årets resultat	3.258.246	9.707.443
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.258.246	8.585.443
Disponeret i alt	3.258.246	9.707.443

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	18.000	18.000
4 Andre tilgodehavender	4.892.987	4.679.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.910.987</u>	<u>4.697.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.910.987</u>	<u>4.697.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.030.813	4.068.363
Værdipapirer i alt	<u>7.030.813</u>	<u>4.068.363</u>
Likvide beholdninger	90.412	907.227
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.121.225</u>	<u>4.975.590</u>
Aktiver i alt	<u>12.032.212</u>	<u>9.672.590</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.825.416	8.567.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.865.416</u>	<u>9.607.170</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500	500
Selskabsskat	158.796	57.420
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.796</u>	<u>65.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.796</u>	<u>65.420</u>
Passiver i alt	<u>12.032.212</u>	<u>9.672.590</u>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	8.567.170	1.000.000	9.607.170
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.258.246	1.000.000	3.258.246
	40.000	10.825.416	1.000.000	11.865.416

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>158.796</u>	<u>57.420</u>
	<u>158.796</u>	<u>57.420</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kostpris ultimo	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	4.679.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.679.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.679.000</u>	<u>4.679.000</u>
Årets opskrivning	<u>363.987</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>363.987</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.892.987</u>	<u>4.679.000</u>
Der specificeres således:		
Gældsbev. TT 030109 ApS	<u>4.892.987</u>	<u>4.679.000</u>
	<u>4.892.987</u>	<u>4.679.000</u>

	<u>31/12 2025</u> kr.	<u>31/12 2024</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi ultimo		<u>7.030.812</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-440.775</u>